
Trysky z ABS plastu pro fóliové a prefabrikované bazény

Recirkulační tryska systém Multiflow s vnějším závitem model Parker

Vnější závit 2˝, vnitřní Ø 50 mm se systémem Parker (samořezné šrouby).

pro FÓLII
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

06498 20  4,72  0,021

Recirkulační tryska pro prefabrikované bazény vyložené fólií

Tryska pro prefabrikované bazény vyložené fólií. Menší průměr trysky usnadňuje montáž do oblých 
stěn bazénu. Otvor do stěny bazénu pro umístění trysky musí mít průměr 76,5 mm. Tělo trysky má 
malý nálitek a příruba trysky západku pro snadné vycentrování příruby při její montáži. Příruba 
s 2 samolepicími těsněními je k tělu trysky připevněna čtyřmi samořeznými vruty z nerezové oceli. 
Vnější rozměry Ø 95 x 67 mm.

pro FÓLII
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

vnitřní závit 1½˝ 32450 24  7,1  0,021

Recirkulační i sací tryska pro velké průtoky

Recirkulační tryska pro průtok 30 m³/h při max. rychlosti proudění vody v potrubí 4 m/s (EN 13451-1). Lze použít 
jako sací trysku pro průtok 5 m³/h při max. rychlosti proudění vody 0,5 m/s (EN 13451-1). Připojení k potrubí Ø 75 
a Ø 90 mm. Tělo z PVC, mřížka z ABS plastu, nerezové šrouby. Otvory mřížky menší než 8 mm dle EN 13451-1. 
K připojení je použitelná průchodka kód 43590 viz stránka 133.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Tryska pro PREFA 41521 12  4,2  0,021
Tryska pro PANEL 41518 10  5,5  0,021Splňuje normu

EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

Splňuje normu
EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

74121

74121CL129

74121CL090

74121CL144

 
98

 

 28 

 20 

 R
o

sc
a

 1 1/2"BSP 

Boční recirkulační tryska

Speciálně navržená recirkulační tryska pro prefabrikované bazény, kde nelze instalovat dnovou vpusť. 
Vyrobena z bílého nebo barevného ABS plastu. Tryska by měla být instalována ve stěně bazénu v jeho 
nejhlubší části. Vnější závit 2˝, vnitřní Ø 50 mm k nalepení. Průtok: 6 m³/h. Vnější rozměry Ø 100 x 77 mm.

pro PREFA
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

barva bílá 74121 24  4,5  0,021
barva slonová kost (RAL1015) 74121CL090 24  4,5  0,021
barva světle šedá (RAL7004) 74121CL129 24  4,5  0,021
barva antracitová šedá (RAL7016) 74121CL144 24  4,5  0,021

126

Osazení bazénové nádrže Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


